
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione del Delegato Responsabile SC ABSE 

 

N.___________                                   del__________________ 

Oggetto: Presa d’atto della scissione parziale della societa’ Baxter a favore della societa’ Vantive S.r.l 

PDTD/2024/479.AB 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.C. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □     NO □ 

 

Il Delegato Responsabile S.C. ABSE 

 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, rispetto a 

quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in 

favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e 

servizi/liquidazione fatture”; 

Acquisita la nota del 14.02.2024, agli atti del servizio, con cui la società Baxter S.p.a ha comunicato che, 

a decorrere dal 01.04.2024, tutti gli elementi dell’attivo e del passivo relativi ai settori delle 

terapie renali ed acute denominati “Kidney care- Acute Therapies” (la Divisione Renal), 

saranno trasferiti alla societa’ Vantive S.r.l.; 

Ritenuto pertanto di dover autorizzare la societa’ Vantive S.r.l, con efficacia dal 1° aprile 2024, a 

subentrare nella posizione di Baxter S.p.a nella fornitura di tutti gli elementi dell’attivo e del 

passivo relativi ai settori delle terapie renali ed acute denominati “Kidney care- Acute 

Therapies” (“la Divisione Renal”); 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016; 

 

 

 

 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
445

luisanna.perra
Font monospazio
21.03.2024

luisanna.perra
Font monospazio
21.03.2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segue determinazione n.___________ del ____________ 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

1. di autorizzare la societa’ Vantive S.r.l, con efficacia dal 1° aprile 2024, a subentrare nella posizione di Baxter S.p.a 

nella fornitura di tutti gli elementi dell’attivo e del passivo relativi ai settori delle terapie renali ed acute denominati 

“Kidney care- Acute Therapies” (“la Divisione Renal”); 

2. di autorizzare la S.C. Economico Finanziario dell’Azienda all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura e dei lavori da parte degli Uffici 

competenti. 

 
 

 

 

 

 

                            IL Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E 

                                              Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ass.Amm Alessandro Boi 

 

luisanna.perra
Font monospazio
445

luisanna.perra
Font monospazio
21.03.2024


		2024-03-21T11:00:36+0100
	ALESSANDRO BOI


		2024-03-21T11:06:52+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2024-03-21T12:44:19+0100
	PERRA LUISANNA




